
	

	金  华  市

	高新技术研究开发中心建设申请书

	

	

	中心名称：金华市（企业字号＋核心研发方向）高新技术研究开发中心　

	依托单位：

	技术(产业)领域：

	核心研发方向：

	

	联系人：          手机：        电话：

	传真：               E-mail：

	地址：                        邮编 ：

	填报日期：    年    月     日

	金华市科学技术局


	一、拟建研究开发中心概况

	中心名称
	金华市（企业字号＋核心研发方向）高新技术研究开发中心
	中心地址
	

	主 管
	性别 
	年龄
	职 务
	职  称
	联系人
	电  话
	手  机
	Email

	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	现有情况
	现有

人员
	
	专职科研

人员
	
	其中大专或中级以上工程技术人员
	
	科研用房

（平方米）
	
	科研设备

总额(万元)
	

	目标

情况
	中心拟配人员
	
	拟配专职

科研人员
	
	其中大专或中级以上工程技术人员
	
	拟增科研用房（平方米）
	
	拟增科研设备总额(万元)
	
	中心计划投入(万元)
	

	管理

制度

情况
	1、

	
	2、
　
　
　
　
　

	
	3、
　
　
　
　
　

	
	4、
　
　
　
　
　

	
	5、

	
	6、


	二、依托单位概况

	名称
	
	地址
	
	邮编
	

	注册

时间
	
	法定代表人
	姓名
	性别
	出生年月
	职务
	电话
	传真
	电子信箱

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	职工总数(人)
	
	大学专科以上科技人员(人)
	
	合作的科研机构
	
	上年度销售额(万元)
	
	上年度交税额(万元)
	
	上年度研发费投入(万元)
	

	近三年有无环境污染

违法情况
	
	近三年有无知识产权

违法情况
	

	承担科技计划项目情况
	自主知识产权及证书编号
	取得方式

	
	
	

	1
	1
	

	2
	2
	

	3
	3
	

	4
	4
	

	5
	5
	

	6
	6
	

	7
	7
	

	8
	8
	

	9
	9
	

	10
	10
	


	依托单位承诺：

本公司郑重承诺：提交的申报材料和材料中的各项数据均真实有效、可靠，若有欺瞒或所述情况及填报数据不真实，本公司愿承担一切后果。同时，本公司保证，在后续投入上严格按照《金华市高新技术研发中心管理办法》的相关规定执行。

单位负责人：            填表人：        (公章)   年  月   日

	县(市、区)科技行政主管部门审查意见：

县(市、区)科技局    (公章)       年   月    日

	市级科技行政主管部门审批意见：

市科技局       (公章)       年   月    日


填表说明
1．申报单位应如实填报本表。要求文字简洁，数据准确、详实，其内容一律打印，涂改无效。

2．研究开发中心概况表中的专职科研人数是指研发中心直接从事研究开发

项目的专业人员；大专或中级以上工程技术人员数是指专职科研人员中的占有数；中心计划投入是指中心在建设期内的总投入；承担科技计划项目情况是指承担县级以上的科技项目情况。

3．申报材料（包含申请书和建设方案及相关附件材料复印件）一式一份。相关附件材料包括：依托单位的营业执照、税务登记证，经审计的上年度会计财报表（含资产负债表、损益表、现金流量表）和研发费用情况表（或财税部门出具的有效证明材料），专利证书、计算机软件著作权登记证书、集成电路布图设计专有权证书、植物新品种登记证书、新药证书、技术成果受让合同（协议书），科技计划项目立项批件，特殊行业（如医药化工、压力容器、农作物新品种等等）产品的相关生产批件及证明材料，环保证明，获奖证书以及其它相关证明材料。
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